

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

PNS Service ApS

Skomagerkroen 17
4000 Roskilde

CVR nr. 39964686

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Dirigent

Peter Sønderbæk

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsespåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PNS Service ApS
Skomagerkroen 17
4000 Roskilde
Email: info.pnsservice@gmail.com

CVR-nr.: 39964686
Stiftelsesdato: 21. oktober 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sønderbæk

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med have-, bygge- og anden servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 6.277.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	307.576	323.234
1. Personaleomkostninger	-299.130	-162.364
Resultat før finansielle poster	8.446	160.870
Andre finansielle omkostninger	-2.169	-5.202
Ordinært resultat før skat	6.277	155.668
Skat af årets resultat	-4.620	-30.536
ÅRETS RESULTAT	1.657	125.132
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.657	125.132
Disponeret i alt	1.657	125.132

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.469	94.109
Andre tilgodehavender	13.333	25.000
Periodeafgrænsningsposter	2.599	1.789
Tilgodehavender i alt	19.401	120.898
Likvide beholdninger	197.122	86.407
Likvide beholdninger i alt	197.122	86.407
Omsætningsaktiver i alt	216.523	207.305
AKTIVER I ALT	216.523	207.305

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	86.789	85.132
Egenkapital i alt	126.789	125.132
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	85.234	77.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.734	82.173
Gældsforpligtelser i alt	89.734	82.173
PASSIVER I ALT	216.523	207.305

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	249.603	154.243
Pensioner	33.000	0
Andre omkostninger til social sikring	16.527	8.121
	<u>299.130</u>	<u>162.364</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 44.300.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
